



**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
TARYBA**

**SPRENDIMAS  
DĖL ŠILALĖS R. KVĖDARNOS PRANO LIATUKO PRADINĖS MOKYKLOS  
DIREKTORIAUS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS**

2019 m. vasario 21 d. Nr. T1-48

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, 14 straipsnio 3, 4 ir 9 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 10 punktu, 9 dalimi, Reikalavimais švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-986 „Dėl Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai patvirtinimo“, Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279 „Dėl Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250–252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-1 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 metų darbo plano patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos direktoriaus Valdo Urniežiaus metų veiklos ataskaitai (toliau – Ataskaita) (pridedama) ir Valdo Urniežiaus veiklos įvertinimui „labai gerai“.

2. Nustatyti 10 procentų pareiginės algos kintamąją dalį nuo 2019 m. kovo 1 d. iki 2020 m. vasario 29 d.

3. Įpareigoti paskelbti Ataskaitą kartu su kitų metų užduotimis ir vadovo kompetencijų ir veiklos tobulinimo rekomendacijomis (kryptimis):

3.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrių – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje [www.silale.lt](http://www.silale.lt);

3.2. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos direktorių – Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos interneto svetainėje [www.pradine.silale.lm.lt](http://www.pradine.silale.lm.lt).

4. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje [www.silale.lt](http://www.silale.lt).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos, arba Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka Telšių darbo ginčų komisijai prie Valstybinės

darbo inspekcijos (Respublikos g. 32, 87333 Telšiai) per tris mėnesius nuo sužinojimo apie teisių pažeidimą.

Savivaldybės meras

Jonas Gudauskas

PRITARTA  
Šilalės rajono savivaldybės tarybos  
2019 m. vasario 21 d. sprendimu  
Nr. T1-48

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai priedas

**ŠILALĖS R. KVĖDARNOS PRANO LIATUKO PRADINĖ MOKYKLA**  
(švietimo įstaigos pavadinimas)

**VALDAS URNIEŽIUS**

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

**METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2019-02-\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
Šilalė

**I SKYRIUS**

**STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 190325610 adresas: Žalioji g. 8, Kvėdarna Šilalės r. sav., el. paštas – pradine.mok@gmaoil.com, internetinė svetainė <http://www.pradine.silale.lm.lt>, tel. (8 449) 55188.

Kvėdarnos Prano Liatuko pradinę mokyklą lanko 240 ugdytinių: 93 ikimokyklinio ugdymo vaikai, 44 priešmokyklinio ugdymo ir 103 1-4 klasių mokiniai. Mokykloje dirba 22 pedagogai.

2018 m. mokykla išsikėlė tris tikslus:

1. Sėkmingas, saugus ir sveikas vaikas.
2. Ugdymo(si) proceso kokybės gerinimas.
3. Kultūringa ir atvira kaitai mokykla.

Įgyvendinant tikslą „Sėkmingas, saugus ir sveikas vaikas“ prioritetas buvo teikiamas patyčių mažinimui mokykloje. Siekiant šio prioriteto mokykloje, įgyvendinamos trys prevencinės programos atskirose amžiaus grupėse. Šios programos mokykloje įgyvendinamos daugiau nei penki metai, todėl jau matosi jų įgyvendinimo teigiami rezultatai. Apklausos rodo, kad patyčių apraiškos mokykloje mažėja. Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros 2018 m. tėvų apklausoje pasiekta aukšta 3,1 vertė. Mokytojai bendradarbiaudami su mokyklos vaiko gerovės komisija, daug dėmesio skyrė savalaikiui mokinio individualiųjų mokymosi poreikių nustatymui. Labai svarbu pradinėse klasėse, kad mokiniui būtų sudarytos sąlygos patirti sėkmę taip skatinant mokinio motyvaciją siekti kuo aukštesnių rezultatų.

Mokykloje buvo organizuojamos įvairios neformaliojo švietimo veiklos. Neformaliojo švietimo būrelius pasirinko 92 proc. mokinių. Taip pat vyko kiti kultūriniai renginiai kuriuose mokiniai noriai dalyvavo.

Mokykloje sėkmingai įgyvendinama sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 2017-2021 metų programa „Sveikas ir saugus“. Ją įgyvendinant mokykloje organizuojama daug sveikatą stiprinančių renginių visiems mokyklos bendruomenės nariams. Į sportinius renginius gausiai įsijungia mokinių tėvai.

Mokykla įgyvendino projektus „Alkoholio, tabako ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės projektą „Laisvalaikis be žalingų įpročių“. Lėtinių neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos palaikymo ir stiprinimo programos projektą „Sveikatingumo taku“. Vaikų ir jaunimo socializacijos programos vaikų vasaros poilsio projektą „Žemaitijos takais“

Siekiant kuo geresnės vaikų fizinės sveikatos turtinama mokyklos materialinė bazė. Nupirka daug priemonių kurios skatina mokinių fizinį aktyvumą gryname ore. Įrengta nauja žaidimų aikštelė 3-5 m. vaikams.

Įgyvendinant tikslą „Ugdymo(si) proceso kokybės gerinimas“ pagrindinis dėmesys buvo skirtas mokinių nuolatinės asmeninės mokymosi pažangos stebėjimo sistemos sukūrimui. Šis siekis įgyvendintas. Taikydami šią sistemą mokytojai gauna kokybiškesnę grįžtamąją informaciją, apie mokinių daromą pažangą. Naudodamiesi šia informacija mokytojai gali taikyti efektyvesnius mokymo metodus, bei kiekvienam mokiniui parinkti tinkamesnes užduotis diferencijuojant ir individualizuojant ugdymo turinį. Buvo tobulinami ugdymo planavimo dokumentai, kurie efektyvintų ugdymo turinio diferencijavimą ir individualizavimą;

Mokykla dalyvavo Nacionalinio egzaminų centro vykdomame projekte „Standartizuotų mokinių pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo įrankių bendrojo lavinimo mokykloms kūrimas, II etapas“ Buvo tiriamos 8 sritys. Matematikos, Lietuvių skaitymo ir rašymo gebėjimai, pasaulio pažinimo, mokėjimo mokytis rodiklis, patyčių situacija mokykloje, mokyklos klimato rodiklis, ir pridėtinės vertės rodiklis. Šeši rodikliai aukščiau šalies vidurkio.

Pasiekti aukšti 2018 metų 4 klasės mokinių standartizuotų testų rezultatai:

Pasiekimų lygis	Matematika		Skaitymas		Rašymas		Pasaulio pažinimas	
	Mok. sk.	Proc.	Mok. sk.	Proc.	Mok. sk.	Proc.	Mok. sk.	Proc.
Nepatenkinamas	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Patenkinamas	4	23,5	5	29,4	5	29,4	0,0	0,0
Pagrindinis	10	58,8	11	64,7	10	58,8	7	41,2
Aukštesnysis	3	17,6	1	5,9	2	11,8	10	51,8

Įgyvendinant tikslą „Kultūringa ir atvira kaitai mokykla,, didžiausias dėmesys buvo skirtas bendradarbiavimui su pagalba mokiniui teikiančiomis institucijomis. 2018 m. pasirašytos dvi bendradarbiavimo sutartys. Su Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, dėl projekto „Šilalės rajono gyventojų sveikatos stiprinimo ir sveikos gyvensenos ugdymo“. Šio projekto tikslas – padidinti Šilalės rajono mokinių sveikatos raštingumo lygį, suteikiant žinių apie sveikatos stiprinimą ir išsaugojimą, bei suformuoti pozityvius jų sveikatos elgsenos pokyčius. Su Šilalės švietimo pagalbos tarnyba, dėl projekto „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“. Šio projekto tikslas – kurti ir palaikyti saugią aplinką mokykloje, sudarant palankias sąlygas mokinių asmenybės ugdymuisi, akademinį pasiekimų gerinimui, mažinant socialinę atskirtį bei sprendžiant iškritimo ir mokyklos problemas. Bendradarbiaujama su Specializuotus pagalbos centru „Gilė“. Centro specialistai skaitė paskaitas tėvams.

Buvo didelis dėmesys skiriamas savivaldos stiprinimui. Ikimokyklinio ugdymo vaikų tėveliai aktyviai įsijungė į mokyklos gyvenimą, bei jos veiklos tobulinimą. Buvo įgyvendinta jų teikiama iniciatyva vaikų maitinimo klausimais. Patobulinti valgiaraščiai 3-5 m. amžiaus vaikams.

Atliepiančioms Kvėdarnos ir aplinkinių kaimų bendruomenės poreikius buvo pritaikytos patalpos ir atitartyta penkta ikimokyklinio ugdymo grupė. Į ją buvo priimta 22 vaikai, todėl laukiančiųjų eilėje 2018 m. rugsėjo 1 d. nebuvo. Ikimokyklinio ugdymo grupės lanko 93 vaikai.

## II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

### 1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Stiprinti mokyklos savivaldą.	Bendruomenės nariai aktyviai dalyvauja mokyklos veikloje priimant ir įgyvendinant sprendimus.	<p>1. Išrinkta Mokyklos taryba, kurioje proporcingai atstovaujami ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo pedagogai ir mokinių tėvai.</p> <p>2. Ne mažiau kaip 1 kartą per metus vyksta mokyklos vadovų ir klasių/grupių savivaldos atstovų „apvalieji stalai“.</p> <p>3. Įgyvendinta 1-2 savivaldos grupių iniciatyva.</p> <p>4. Darbo taryba</p>	<p>1. 2018-08-28 visuotiniame ikimokyklinio ugdymo tėvų susirinkime išrinkti atstovai į mokyklos tarybą. Tėvus taryboje atstovauja du mokinių ir du ikimokyklinio ugdymo vaikų tėvai.</p> <p>2. Glaudus mokyklos bendradarbiavimas su mokyklos taryba bei mokyklos tarybos atstovų glaudus bendradarbiavimas su klasių savivaldos atstovais.</p> <p>3. 2018 m. spalio 17 d. gautas mokyklos tarybos pirmininko prašymas tobulinti ikimokyklinio ugdymo grupių valgiaraščius. Valgiaraščiai patobulinti ir patvirtinti. Direktorius 2018 m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. P1-V-112.</p> <p>4. 2018 m. sausio 17 d. išrinkta darbo taryba.</p>
1.2. Dalyvauti Žadeikių pagrindinės mokyklos reorganizavime.	Reorganizuoti Šilalės r. Žadeikių pagrindinę mokyklą, prijungiant ją prie Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko Pradinės mokyklos.	<p>1. Iki 2018 m. rugpjūčio 31 d. pasirašyti turto perdavimo ir priėmimo aktai.</p> <p>2. Žadeikių pagrindinės mokyklos dokumentai teisės aktų nustatyta tvarka perimti iki 2018 m. rugpjūčio 31 d.</p> <p>3. Parengti nauji Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos nuostatai ir pateikti tvirtinti Šilalės r. savivaldybės tarybai.</p>	<p>1. 2018-08-31 Šilalės r. Žadeikių mokyklos reorganizavimo aktas Nr. IVL-180 (11.3).</p> <p>2. 2018-08-31 Šilalės r. Žadeikių mokyklos reorganizavimo aktas Nr. IVL-180 (11.3)</p> <p>3. 2018 m. birželio 28 d. Šilalė r. tarybos sprendimas Nr. T1-155 „Dėl Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkos ir Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos nuostatų</p>

			patvirtinimo“.
1.3. Modernizuoti ir atnaujinti mokyklos edukacines ir mokomąsias erdves.	Mokykloje sudarytos sąlygos mokiniams kokybiškai ir saugiai ugdytis	1. Įrengti visos dienos ikimokyklinio ugdymo grupę iki 2018 m. rugpjūčio 1 d. 2. Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. ne mažiau kaip 2 edukacines erdves lauke. 3. Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija dėl patalpų naudojimo.	1. Įrengtos patalpos ir 2018 m. rugsėjo 1 d. suformuota „Pelėdžiukų“ grupė. 2. Rodiklis pasiektas iš dalies. Žiūrėti į 2.1 papunktį. 3. 2018 m. rugpjūčio 31 d. Savivaldybės turto panaudos sutartis Nr. PN-1
1.4. Įgyvendinti etatinį mokytojų darbo apmokėjimą.	Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. mokytojams taikomas etatinis darbo apmokėjimas.	1. Nustatyta mokytojų darbo krūvio sandara. 2. Parengti ir patvirtinti mokytojų pareigybių aprašai.	1. Priedai prie mokytojų sutarčių pakeitimų. 2. Pareigybės parengtos ir atnaujintos 2017 m. gruodžio 29 d.

## 2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1. Modernizuoti ir atnaujinti mokyklos edukacines ir mokomąsias erdves. (Iš dalies dėl numatytų rizikų)	Nepilnai pasiektas 1 rodiklis „Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. ne mažiau kaip 2 edukacines erdves lauke.“ Parengti tik projektai. Neįrengtos dėl darželio grupės patalpų įrengimo, Žadeikių pagrindinės mokyklos turto tvarkymo, 3-4 klasių perkėlimo į gimnaziją. Šie darbai įtakojo žmogiškųjų išteklių trūkumą pilnai rodikliui pasiekti.

## 3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos (pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Mokykla prisijungė prie LRT iniciatyvos KELIU VĒLIAVA.	Ugtelėjęs mokyklos darbuotojų bei mokinių tautinis sąmoningumas.

## 4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			

## III SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

### 5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai X
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai
--	----------------

## 6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Iš mokyklos įsivertinimo gautų duomenų naudojimas veiklai tobulinti.
6.2.

Direktorius \_\_\_\_\_ Valdas Urniežius 2019-02-05

## IV SKYRIUS VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

### 7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Mokyklos direktoriaus 2018 m. veiklą įvertinti labai gerai

Mokyklos tarybos pirmininkė \_\_\_\_\_ Indrė Raudonė 2019-02-05

**8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:** Valdo Urniežiaus veiklą vertinu labai gerai, kadangi įvykdė metų veiklos užduotis, pasiekė rezultatus pagal susitartus kriterijus, išskyrus „2. Edukacinių erdvių įrengimas lauke“ dėl žmogiškųjų išteklių stokos (buvo numatyta rizika). Siūlau nustatyti 10 proc. pareiginės algos kintamąją dalį.

Savivaldybės meras \_\_\_\_\_ Jonas Gudauskas 2019-02-11

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: labai gerai

## V SKYRIUS KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

### 9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
9.1. Kurti ir/ar atnaujinti saugias edukacines erdves/ ugdymosi aplinkas, padedančias veiksmingai siekti ugdymo (si) tikslų įgyvendinimo.	Sudarytos sąlygos vaikų saugumo mokykloje užtikrinimui. Sukurta funkcionali, savita ugdymo (si) aplinka.	1. Iki 2019 m. vasario 25 d. suremontuoti aktų salės grindis. 2. Iki 2019 m. gegužės 1 d. įrengti saugią erdvę lauko žaislams laikyti. 3. Iki 2019 m. spalio 1 d. įrengti vidaus judrių žaidimų erdvę.
9.2. Įgyvendinti mokyklos struktūros pertvarkymą.	Pertvarkyti iki 2019 m. rugpjūčio 30 d. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos struktūrą, pakeičiant iš bendrojo ugdymo pradinės mokyklos į ikimokyklinio ugdymo įstaigą.	1. Apie struktūros pertvarką iki 2019 m. vasario 5 d. paskelbti mokyklos internetinėje svetainėje ir pranešti VĮ Registrų centrui. 2. Per 30 dienų nuo tarybos sprendimo priėmimo informuoti darbuotojus bei mokinius ir jų tėvus. 3. Iki 2019 m. rugpjūčio 31 d. parengti naujus

		Šilalės r. Kvedarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos nuostatus ir pateikti tvirtinti Šilalės r. savivaldybės tarybai.
9.3. Kartu su Šilalės lopšeliu-darželiu „Žiogelis“ dalyvauti įgyvendinant projektą „Šilalės ir Šakių rajono savivaldybių ikimokyklinio ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“ pagal įgyvendinimo priemonę Nr. 09.2.1-ESFA-K-728 „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“	Mokykloje sudarytos sąlygos mokiniams kokybiškai ir saugiai ugdytis.	1. Nupirkti priemones 2. Įgyvendinti inovatyvius ugdymo metodus; 3. Įdiegti naują ugdymo modelį.
9.4. Mokyklos veiklą reglamentuojančių vidaus dokumentų parengimas ir atnaujinimas.	Atnaujinti mokyklos veiklą reglamentuojantys vidaus dokumentai ir tvarkos susijusius su mokyklos struktūros pertvarka.	1. Iki 2019-08-31 atnaujinti darbo tvarkos taisykles, mokyklos apskaitos politiką, atnaujintas dokumentacijos planą.

**10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kt.).
10.2. Pasikeitę Lietuvos Respublikos teisės aktai.
10.3. Negautas finansavimas projektui „Šilalės ir Šakių rajono savivaldybių ikimokyklinio ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“

Savivaldybės meras

\_\_\_\_\_

Jonas Gudauskas

2019-02-11

Susipažinau:

Direktorius

\_\_\_\_\_

Valdas Urniežius

2019-02-11



<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Šilalės rajono savivaldybė
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Dėl Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitos
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2019-02-21 17:23 Nr. T1-48
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Jonas Gudauskas Meras
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2019-02-22 08:07
<b>Parašo formatas</b>	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2019-02-22 08:07
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	RCSC IssuingCA
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	1
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	1
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	T1-48 priedas.docx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokobit ADoc v1.0
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2019-02-22 12:42 nuorašą suformavo Sistemos administratorius
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-